

## **HKL Holding ApS**

Fløjterupvej 8  
4030 Tune

CVR-nr. 29774005

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. oktober 2023

---

Hans Kristian Emmanuel  
Leinum  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

HKL Holding ApS

Fløjterupvej 8

4030 Tune

CVR-nr.: 29774005

**Direktion**

Hans Kristian Emmanuel Leinum

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 157.987 mod DKK 403.376 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 681.993.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>297.916</b>	<b>594.073</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.947	-15.947
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>281.969</b>	<b>578.126</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.619
Finansielle omkostninger		-74.923	-80.480
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.046</b>	<b>500.265</b>
Skat af årets resultat	2	-49.059	-96.889
<b>Årets resultat</b>		<b>157.987</b>	<b>403.376</b>

## Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	157.987	403.376
<b>Årets resultat</b>	<b>157.987</b>	<b>403.376</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.238.729	5.254.676
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3, 5	<b>5.238.729</b>	<b>5.254.676</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.238.729</b>	<b>5.254.676</b>
Udskudte skatteaktiver	2	0	41.023
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>41.023</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>641.764</b>	<b>494.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>641.764</b>	<b>535.669</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.880.493</b>	<b>5.790.345</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		941.000	941.000
Overført resultat		-259.007	-416.994
<b>Egenkapital</b>		<b>681.993</b>	<b>524.006</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.162.079	2.271.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.162.079</b>	<b>2.271.233</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		112.341	111.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	15.000
Selskabsskat	2	8.036	0
Anden gæld		2.894.794	2.868.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.036.421</b>	<b>2.995.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.198.500</b>	<b>5.266.339</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.880.493</b>	<b>5.790.345</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	941.000	-820.370	120.630
Overført via resultatdisponeringen		403.376	403.376
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>941.000</b>	<b>-416.994</b>	<b>524.006</b>
Overført via resultatdisponeringen		157.987	157.987
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>941.000</b>	<b>-259.007</b>	<b>681.993</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.947	15.947
<b>I alt</b>	<b><u>15.947</u></b>	<b><u>15.947</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2022	0	-41.023		
Skat af årets resultat	8.036	41.023	49.059	96.889
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>8.036</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>49.059</u></b>	<b><u>96.889</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	8.036			
<b>I alt</b>	<b><u>8.036</u></b>	<b><u>0</u></b>		

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	5.315.750	5.315.750	5.315.750
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>5.315.750</u></b>	<b><u>5.315.750</u></b>	<b><u>5.315.750</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-61.074	-61.074	-45.127
Årets afskrivninger	-15.947	-15.947	-15.947
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>-77.021</u></b>	<b><u>-77.021</u></b>	<b><u>-61.074</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>5.238.729</u></b>	<b><u>5.238.729</u></b>	<b><u>5.254.676</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.274.420	2.383.225
<b>I alt</b>	<b><u>2.274.420</u></b>	<b><u>2.383.225</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	112.341	111.992
<b>I alt</b>	<b><u>112.341</u></b>	<b><u>111.992</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.780.912	1.870.725
<b>I alt</b>	<b><u>1.780.912</u></b>	<b><u>1.870.725</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.920.000	4.241.353

### 6. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger	<u>16.945</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Kristian Emmanuel Leinum

Direktør

Serienummer: 993bc6d3-8af4-4b1c-b0cd-44a34d941871

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-10-12 11:42:03 UTC



## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-13 05:14:44 UTC



## Hans Kristian Emmanuel Leinum

Dirigent

Serienummer: 993bc6d3-8af4-4b1c-b0cd-44a34d941871

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-15 17:33:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: CE48V-ZBH18-1EWI4-3J22D-LDO8M-ABU2P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>